
Lammaskurssi 11.9.2013 Tuohikodossa vetäjänä Chrisse 

Meille tarjoutui mahdollisuus opetella tekemään lampaita kieputtamalla huovutusvillaa piippu-

rassiaihion päälle, paikka paikoin oli tarve käyttää huovutusneulaa. Kurssille osallistui myös lap-

sia. Vaikeinta oli käden ja silmien yhteistyö, jotta työstä tuli lampaan näköinen. Kurssilla syntyi 

myös kissoja, koiria ja hiiriä. Kiitoksia Chrisselle, että jakoi osaamistaan ja kiitoksia ahkerille 

”huovuttajille”! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SYYSTAPAHTUMA TUOHIKODOSSA  27.10.2013 

Alla on kuvakooste 2013 Syystapahtumasta ja sen valmisteluista, jotka aloitettiin perintei-

seen tapaan havukranssien teolla jatkuen ulkoteltan kasaamiseen, keittiön puolelle ja sisä-

tilojen laittoon.  

Mukana oli eri alojen ihmisiä esittelemässä omia tuotteitaan ja palveluitaan, eksotiikkaa-

kin mahtui mukaan. Vaikka samanaikaisesti oli Arjesta juhlaa-messut keskustassa, hyvin 

väkeä riitti tänne maallekin.  

Salon kuntalaisfoorumilla toivotettiin kaupungin päättäjiä ja toimihenkilöitä tutustumaan 

tapahtumaamme ja vireään maaseutuun, niin ilmeisesti ketään ei ehtinyt näin kauas kes-

kustasta. Tunnelma oli hyvä ja välitön, kiitos kaikille mukana olleille ja ensi syksynä uu-

destaan! 

 

 



 

 

 

 



  

 



 



 

 

 

 

 

 

 



Perniön joulunavajaiset 29.11.2013 

Olimme mukana Perniön torilla joulunavajaisissa. Alla on ku-

vakooste päivästä alkaen teltanpystytyksestä ja päättyen ilotu-

litukseen. Ilma oli hyvä ja tunnelma teltassa korkealla. Kiitos 

mukana olleille! Tuohitun kyläyhdistys toivottaa mukavaa ja 

rauhaisaa joulun odotusta kaikille! 

 

 

 

 



 

 



Himmelikurssi Tuohikodossa 8.12.2013 vetäjänä Elisa Lähteenmäki 

Joulukuun alussa oli mahdollisuus päästä kokeilemaan vanhaa perinnettä eli olkihimmelin tekoa. 

Tekniikkaa opeteltiin ensin ”lasiolkien” avulla ennen kuin ryhdyttiin olkihimmelin tekoon. Oljet 

olivat valmiiksi puhdistettuja, joten ne vain liotettiin, pätkittiin sopivan mittaisiksi ja sitten tehtiin 

himmeli. Puuha oli lopulta helppoa Elisan opastuksella, mutta se vaati hieman kärsivällisyyttä. 

Jokainen sai valmista kotiin viemistä sekä lisäksi olkia uusien himmelien tekoon. Sunnuntai meni 

kuin siivillä mukavassa seurassa!  

Alla olevien kuvien myötä kyläyhdistys toivottaa rauhaisaa joulua ja hyvää uutta vuotta 2014! 

Tervetuloa mukaan toimintaamme ensi vuonna niin läheltä kuin kauempaakin! 
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